
UCHWAŁA NR XIV/86/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie przekazania przez Gminę Drezdenko środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji      
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia 

w służbie, dla policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych (miejskich) i komisariatów, 
którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej dla policjantów KPP w Strzelcach Kraj.

Na podstawie art.13 ust. 4a pkt 2  oraz ust. 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. 2019.161 
ze zm.) i Uchwały Nr XIII/77/2019 Rady Miejskiej Drezdenko z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na rok 2019, uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. środki 
finansowe w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na nagrodę za 
osiągnięcia w służbie, dla policjantów właściwych miejscowo komend powiatowych (miejskich) 
i komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej dla policjantów KPP w Strzelcach  
Kraj.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Drezdenko na 2019 rok.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych oraz sposób ich rozliczenia określi Porozumienie zawarte 
z Komendą Powiatową Policji w Strzelcach Krajeńskich.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: D3F8FC35-2868-4C5C-B95F-3F3CA538E32F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Powiatowy Policji w Strzelcach Kraj. zwrócił się z prośbą o udzielenie wsparcia finansowego z

przeznaczeniem na nagrodę dla policjanta odpowiedzialnego za bezpieczeństwo na terenie funkcjonowania

Komisariatu Policji w Drezdenku.

Podpisanie porozumienia zgodnie z §3 uchwały pozwoli na przekazanie w/w środków finansowych na

nagrodę.

Id: D3F8FC35-2868-4C5C-B95F-3F3CA538E32F. Uchwalony Strona 1




